αντιπροσωπειών ή φυσικών προσώπων τα οποία συνέβαλαν με οποιονδήποτε τρόπο στην κοινωνική, 
οικονομική και πολιτιστική ανάπτυξη ή προβολή του Δήμου ή της Κοινότητας καθώς και οι 
συνεπαγόμενες δαπάνες δημοσίων σχέσεων».  
Παρακαλούμε για την έγκριση δαπανών και διάθεσης πίστωσης 2.590,00 (δυο χιλιάδων 
πεντακοσίων ενενήντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου και του χαρτοσήμου 3,6%  η οποία θα 
βαρύνει τον Κ.Α. 00.6434.00003 με τίτλο «Δημόσιες Σχέσεις».  

4. Τη διαφωνία των Δημοτικών Συμβούλων κ. Κρίκη Πέτρου και Παζιάνα Γεώργιου. 

Σελίδα 3 από 3 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης για την αγορά ψηφιακών αντιγράφων της 

συλλογής φωτογραφιών του συλλέκτη Βύρωνα Μήτου από τη Λάρισα της κατοχής, αλλά και της 
ευρύτερης περιοχής. ποσού 2.590,00 (δυο χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου και του χαρτοσήμου 3,6% , η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6434.00003 του 
Δήμου Λαρισαίων με τίτλο «Δημόσιες Σχέσεις» του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων 
οικονομικού έτους 2017. 

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.